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Wszystkich fanów polskiej reprezentacji oraz naszego najlepszego piłkarza możemy
uspokoić - Robert Lewandowski będzie reprezentował nasz kraj na Euro 2016 we Francji.
Jednak w Bielsku-Białej na największej w Polsce Wystawie budowli z klocków Lego można
podziwiać jego figurę wykonaną z 70 tysięcy klocków.

Z pewnością Robert Lewandowski zasłużył na pomnik czy wspaniały portret, bo to przecież jedna z najbardziej
rozpoznawalnych polskich marek na świecie. Jednak pewna grupa ludzi wpadła na dość oryginalny pomysł, aby
naszego piłkarza wybudować z... klocków. Na stworzenie postaci Lewego potrzebne było 70 tysięcy klocków. Kunszt
budowniczych docenił sam piłkarz publikując na swoim oficjalnym profilu na Facebooku zdjęcie swojej podobizny z
klocków oraz podpisując dla nas pamiątkową koszulkę.

Figurę Roberta Lewandowskiego można podziwiać na największej w Polsce wystawie budowli z Klocków Lego.
Mieści się ona w Gemini Park w Bielsku Białej. Wystawa czynna jest do 3 lipca 2016 roku. Szczegóły dotyczące
Wystawy na wystawaklockow.pl

To jednak niejedyny sportowiec, który został zbudowany z klocków. Na wystawie podziwiać można również figurę
Rafała Sonika oraz replikę quada, wykonane w skali 1:1 w całości z klocków . Jak mówi Rafał Szymański manager
projektu - Ideą zapoczątkowanej przez nas tzw. Alei Gwiazd jest chęć uhonorowania oraz przybliżenia
osiągnięć mistrzów, stawiając ich postawę dzieciom i młodzieży jako wzór do naśladowania. Pierwszym
etapem budowy było wykonanie, w specjalnym programie, projektu składającego się z 250 tysięcy
elementów. Jednak projekt taki nie odwzorowuje dokładnie załamań, kształtów oraz szczegółów. Tu z
pomocą przyszli specjaliści od budowania z klocków, którzy wiernie odtworzyli postać znakomitego
rajdowca. Budowle pochłonęły 3 miesiące pracy 15 osób - konstruktorów i budowniczych.

Dla czytelników Portalu OX.pl mamy pięć podwójnych wejściówek na wystawę. Otrzymają je osoby, które
jako pierwsze napiszą do nas emaila na adres konkurs@ox.pl
W tytule wpiszcie LEGO a w treści podajcie swoje dane oraz (koniecznie) login z klubu ox.pl.

Życzymy powodzenia.
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http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,8786,rafal-sonik-z-klockow-lego.html
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